En consecuencia, Colsubsidio podrá suspender o dar por terminada la inscripción del 
cliente de manera unilateral cuando se detecten compras o transacciones consideradas 
irregulares, entendidas, para efectos de esta cláusula, como: 

a) Compras acumuladas mensuales superiores a cuatro millones quinientos mil pesos 
($4.500.000 COP) y/o la realización de más de cuarenta y cinco (45) transacciones 
en un mismo mes calendario 

b) O cualquier otro comportamiento que, a juicio de Colsubsidio, resulte atípico, 
inconsistente con el uso normal de un consumidor final, o que pueda constituir